



عملکرد واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون از سوی ناظر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز پایش و ارزیابی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، معاون بهداشتی شبکه گفت: مهندس «هرجان مشتاقی مقدم» کارشناس سلامت محیط معاونت بهداشت دانشگاه با حضور در واحد بهداشت محیط این شبکه، عملکرد این واحد را بر اساس چک لیست پایش کشوری بهداشت محیط، ارزیابی کرد. «زُهرّا طهماسبی» افزود: این ناظر دانشگاهی، ضمن بازدید از خانه بهداشت روستای «قلعه سید» از توابع کازرون، نتیجه ارزیابی خود را مطلوب عنوان کرد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

تجلیل از کشاورزان نمونه استانی و ملی کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: به منظور ارج نهادن به زحمات تولیدکنندگان و بهره‌برداران بخش کشاورزی، ۸ نفر از کشاورزان نمونه استانی و ملی این شهرستان مورد تجلیل قرار گرفتند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی تصریح کرد: در سی و ششمین دوره معرفی و تجلیل از برگزیدگان ملی و استانی بخش کشاورزی استان فارس، از یک کشاورز نمونه کشوری و ۷ کشاورز نمونه استانی شهرستان کازرون تجلیل شد.

این مقام مسئول از اهداف برگزاری مراسم انتخاب و معرفی نمونه‌های بخش کشاورزی را استفاده از ظرفیت برترین‌ها به عنوان الگوهای مناسب برای انتقال تجربیات و دانش فنی به دیگر کشاورزان دانست و اضافه کرد: معرفی کشاورزان نمونه، موجب ایجاد رقابت سالم، میان تولیدکنندگان عرصه کشاورزی می‌شود و روش‌های موفق این کشاورزان به عنوان نمونه از سوی سایر کشاورزان نیز مورد استفاده و الگو قرار خواهد گرفت.

رشیدی افزود: کشاورزان و دامپروران شهرستان کازرون همیشه در طول تاریخ درخشانند و کازرون همیشه به عنوان قطب‌های کشاورزی و دامپروری در استان فارس مطرح بوده و هست.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: در این مراسم با حضور مسئولین کشوری و استانی از مهرداد زراعت پیشه تولیدکننده نمونه ملی چغندرقد پاپیژه، سعید فرد تولیدکننده نمونه استانی گندم دیم، جهانزیر ایمانی امداد نمونه عشایر، زهرا کایدی زن نمونه مشاغل خانگی، اصغر فریدونی مجری نمونه کانون یادگیری، حسین اسکندری مجری نمونه سایت‌های جامع الگویی تولیدی ترویجی، فاطمه گندمکار مدیرعامل صندوق اعتبارات خرد زنان روستایی و مجتبی هوشندی مرکز نمونه جهاد کشاورزی با اهدای هدیه، تندیس و لوح سپاس تقدیر شد.

پرس

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

افزایش چهار برابری سطح برداشت کلزا در بیضا

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از برداشت هشت تن محصول استراتژیک کلزا از مزارع این شهرستان خبر داد و گفت: سطح این محصول در سال گذشته یک هکتار بوده است که در سال زراعی جاری به چهار هکتار افزایش یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه موبدی با بیان اینکه: کلزا در اوایل مهر ماه کشت می‌شود، افزود: این محصول در اواخر خرداد ماه برداشت گردید.

وی اظهار کرد: در سال جاری به طور متوسط از هر هکتار ۲ تن محصول برداشت شده است.

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان بیضا قیمت خرید تضمینی کلزا، به ازای هر کیلوگرم را ۱۵۰ هزار ریال اعلام کرد.

به گفته وی خسارت شدید علف هرز گیاه جالیز و خشکسالی

تاریخ
۲۹
خرداد
۱۴۰۱
یکشنبه

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: با آغاز کشت لوبیا از اردیبهشت ماه تاکنون بیش از ۱۵ هزار هکتار از اراضی این شهرستان به کشت لوبیا اختصاص یافته و پیش‌بینی می‌شود تا پایان کشت حدود ۱۶ هزار هکتار از مزارع شهرستان به کشت این محصول اختصاص یابد.

مروءت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروءت:

یک واحد گاوداری در مروءت به بهره‌برداری رسید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروءت از افتتاح یک واحد گاوداری شیری چهل راسی در فئوح آباد رامجرد از توابع این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروءت منصور امیریان اظهار کرد: این گاوداری در سطح ۳۲۰۰ متر با هزینه ۱۳ میلیارد ریال (هشت میلیارد ریال تسهیلات بند الف قانون بودجه بانک کشاورزی و پنج میلیارد ریال آورده) به بهره‌برداری رسیده است.

او بیان کرد: در گاوداری مذکور برای سه نفر به صورت مستقیم اشتغال‌زایی شده است و روزانه به طور متوسط ۵۵۰ کیلوگرم شیر تولید می‌کند.

استان شیر



استاندار بوشهر بر پیگیری و سرعت بخشیدن به پروژه طرح نهضت ملی مسکن در عالیشهر تأکید کرد.

به گزارش مهر، احمد محمدی‌زاده در بازدیدی که همراه با مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید عالیشهر و مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از روند پیشرفت فیزیکی پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهر جدید عالیشهر داشت، با اشاره به اهمیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن اظهار کرد: باید مسائل مربوط به پروژه‌های نهضت ملی مسکن در عالیشهر با سرعت بیشتری در دنبال شود.

وی ادامه داد: بدون تردد با تسریع در روند اجرایی یا مراحل اداری پروژه‌های نهضت ملی مسکن شاهد تحمیل هزینه‌های نامتعارف ناشی از طولانی شدن پروژه‌ها به مردم نخواهیم بود. استاندار بوشهر از پیگیری و جدیت مجموعه شرکت عمران و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در شهر عالیشهر و دیگر دستگاه‌های مربوطه در استان درخصوص مباحث مربوط به پروژه‌های نهضت ملی مسکن قدردانی و بر ساماندهی اقدامات لازم جهت تسریع در اجرای پروژه‌های این حوزه تأکید کرد.محمدی‌زاده با بیان اینکه بازدیدی مستمر از پروژه طرح نهضت ملی مسکن در دستور کار قرار گرفته است، گفت: شرکت عمران و بنیاد مسکن باید برای به سرانجام رساندن طرح نهضت ملی مسکن اهتمام ویژه داشته و هرچه سریع‌تر وضعیت پروژه‌های باقی‌مانده را مشخص کنند.

وی ادامه داد: در برخی از پروژه‌ها کندی در پیشرفت پروژه‌ها دیده می‌شود که این عقب‌ماندگی‌ها باید پیش‌بینی و تدابیر لازم هر چه زودتر جبران شود.

استاندار بوشهر تأکید کرد: با توجه به کمبود منابع آب در استان در طراحی و اجرا به گونه‌ای اقدام شود تا از آب‌های پلایه‌استفاده جهت تأمین بخشی از منابع آب جهت مصارف فضای سبز، شست و شو و دیگر موارد مورد توجه قرار گیرد. وی با بازدید از سایت صنعتی فاز ۶ خواستار تکمیل هر چه سریعتر این ناحیه شد و در ادامه از محله گلپهار واقع در فاز سه دیدن و به افزایش اجرای نمونه محله گلپهار در تمامی نقاط شهر تأکید کرد.

تکامل

متخصص جراحی مغز و اعصاب بیمارستان امیرالمؤمنین (ع):

نخستین جراحی تومور مغزی در بیمارستان گناوه انجام شد

متخصص جراحی مغز و اعصاب بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه گفت: نخستین بار، عمل جراحی برداشتن تومور مغزی در این بیمارستان با موفقیت انجام شد.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه به نقل از دکتر هادی نوذری افزود: این بیمار بانوی ۶۱ساله با تومور در سمت خلف مغز که دچار اختلال بینایی شده بود مورد عمل جراحی قرار گرفت و در زمان حاضر در بخش مراقبت‌های ویژه تحت نظر و حال عمومی وی رضایت‌بخش است.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛ کشت بیش از ۱۵ هزار هکتار لوبیا در شهرستان اقلید

می‌شودوی با اشاره به اینکه کشت لوبیا در شهرستان از اردیبهشت ماه آغاز و در شهریورماه برداشت می‌شود ایراز امیدواری کرد با تولید ۴۲ هزار تن محصول پش زیادی از نیاز بازار استان فارس و استان‌های همجوار را تأمین کنداو خاطرنشان کرد: ارقام بذور مصرفی برای کشت، شامل ارقام مختلف چیتی و قرمز بوده که با حضور مراکز تحقیقاتی و شرکت‌های مختلف تولیدکننده بذر، رقم‌های جدیدی، چون چیتی صالح، غفاره، کوشا و صدری، لوبیای قرمز دادفر و لوبیا سفید درسا نیز در سال‌های اخیر کشت و به سید بذری کشاورزان شهرستان افزوده شده است.

این پزشک جراح اظهار داشت: عمل‌های جراحی تخصصی مغز و اعصاب از چهار ماه پیش در این بیمارستان شروع شده است که در ابتدا به علت محدودیت تجهیزات پزشکی و امکانات فقط عمل‌های اورژانسی و ستون فقرات انجام می‌شد. دکتر نوذری گفت: در یک ماه اخیر با تکمیل تجهیزات و امکانات مورد نیاز، عمل‌های غیر اورژانسی و پیچیده نیز آغاز شده است و قادر به انجام بیشتر عمل‌های این حوزه در این بیمارستان هستیم.

متخصص جراحی مغز و اعصاب بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) گناوه با تشکر از تمامی افرادی که در تسهیل و تأمین امکانات و تجهیزات تخصصی جراحی مغز و اعصاب این بیمارستان کمک کردند، ادامه داد: با تکمیل تجهیزات پزشکی مورد نیاز در عمل‌های تخصصی جراحی مغز و اعصاب در اتاق عمل بیمارستان گناوه و بهره‌مندی از تیم همراه خوب و با تجربه، دیگر شاهد ارجاع و اعزام هیچ بیمار نیازمندی از این منطقه به مرکز استان یا شهرستان‌های همجوار نخواهیم بود.

استان در مرزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد؛

صدور کیفرخواست برای اعضای بزرگترین باند خانوادگی سوداگران

مرگ در جنوب کشور



رئیس کل دادگستری هرمزگان از صدور کیفرخواست برای اعضای بزرگترین باند خانوادگی سوداگران مرگ در جنوب کشور با قاچاق بیش از ۲ هزار تن مواد مخدر خبر داد. به گزارش ایثا، مجتبی قهرمانی با بیان اینکه پرونده قضایی اعضای این باند بیش از یکهزار و ۲۵۰ صفحه است به رسانه‌ها اعلام کرد: روند تحقیقات قضایی و رسیدگی به اتهام‌های اعضای بزرگترین باند خانوادگی قاچاق مواد مخدر در جنوب کشور منجر به صدور کیفرخواست شده است. وی بیان داشت: این باند سازمان یافته که درنتیجه عملیات ضربتی و رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) شناسایی و منهدم شده است، به صورت مسلحانه و خانوادگی به سرکردگی چهار برادر اداره می‌شد و علاوه بر تعدادی از کشورهای همسایه، در استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، فارس و تهران فعالیت می‌کرد

رئیس شورای قضایی استان هرمزگان اظهار داشت: این باند قاچاق مواد مخدر هزاران میلیارد تومان تراکنش مالی و صدها حساب بانکی داشته‌اند و تمامی مبادلات مالی حاصل از اقدام‌های مجرمانه این افراد در زمینه حمل و نگهداری مواد مخدر از طریق کارت‌های بانکی اعضای خانواده آن‌ها انجام می‌شد.

قهرمانی با بیان اینکه گردش مالی این باند مواد مخدر ۱۰ هزار میلیارد ریال بوده است، گفت: به دستور مقام قضایی با هدف ضربه به بنیه مالی و اقتصادی قاچاقچیان مواد مخدر، ۴۹ واحد مسکونی و تجاری آن‌ها پلمب شد و ۲۵۰ نفر شتر از آن‌ها نیز توقیف شده است.

وی خاطرنشان کرد: همچنین ۱۵ کیلوگرم طلا از این سوداگران مرگ ضبط شده و مبلغ ۶۵۰میلیارد ریال وجه نقد موجود در حساب‌های بانکی این افراد نیز توقیف شده است. رئیس کل دادگستری هرمزگان اضافه کرد: باند یادشده بزرگترین باند مواد مخدر جنوب کشور در سال‌های گذشته بوده که به صورت بین‌المللی فعالیت نموده است و براساس بررسی‌های صورت گرفته توانسته بیش از ۲ هزار تن مواد مخدر را به کشور وارد نماید که از این میزان بیش از ۱۱ هزار کیلوگرم از آن در قالب ۹ عملیات جداگانه کشف شده است.

قهرمانی یادآور شد: اعضای این باند بین‌المللی، مواد مخدر را از یکی از کشورهای همسایه خریداری نموده و آن‌ها را در قالب محموله متعدد از طریق دریا به وسیله لنج و قایق‌های تندرو به سواحل هرمزگان منتقل کرده و سپس در سراسر کشور توزیع می‌کردند.

این مقام قضایی تأکید کرد: البته گستره فعالیت‌های این باند تنها محدود به مرزهای سرزمینی ایران نبوده و نامبردگان مشتریان را در کشورهای خارجی نیز داشته‌اند که تحقیقات درخصوص شناسایی و دستگیری آن‌ها نیز ادامه دارد.

وی همچنین بیان داشت: قرار نهایی درخصوص اعضای این باند بین‌المللی مواد مخدر صادر شده و پس از صدور کیفرخواست به همراه دلایل، مستندات و ضمانت پرونده به دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان بندرعباس ارسال شده است.

قهرمانی تصریح کرد: در قرار نهایی صادر شده توسط دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس، اتهام متهمین اصلی پرونده، فساد فی‌الارض از طریق مشارکت در مدیریت و سازماندهی باند قاچاق کلان و عمده مواد مخدر، خرید و وارد نمودن مواد مخدر به کشور و توزیع و فروش آن در استان‌های مختلف، پشتیبانی مالی و سرمایه‌گذاری در باند قاچاق عمده مواد مخدر از طریق تهیه وسایل نقلیه از جمله

صفحه
۳
شماره
۳۳۸۲
سال
بیست‌وهشتم

لنج، قایق و خودرو و مدیریت پرداخت‌ها و واریز وجوه بابت مواد مخدر و پرداخت حوال‌رحمه به اعضای باند با استفاده از کارت‌ها و حساب‌های افراد مختلف و اجیر کردن اشخاصی در جهت قاچاق مواد از مبادی ورودی کشور تا تحویل به خریداران، قید شده است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان با اشاره به نقش مهم و تعیین کننده حافظان امنیت کشور در شناسایی عوامل این باند مخوف و سازمان یافته و همچنین تکمیل روند تحقیقات به منظور مشخص شدن زوایای پنهان فعالیت‌های مجرمانه این افراد، از اقدام به موقع و مقتدرانه سربازان گمنام امام زمان (عج) در این خصوص قدردانی کرد.

میناب

رئیس بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) میناب

ثبت ۱۱ هزار و ۵۴۸ گزش عقرب در میناب

رئیس بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) میناب گفت: در شهرستان میناب در سال گذشته ۱۱ هزار و ۵۴۸ مورد گزش ثبت شد.

به گزارش ایسنا، دکتر یدالله رئیسی ماکینانی با بیان اینکه متأسفانه سالانه در شهرستان میناب با توجه به گرمی هوا و هجوم مار و عقرب به منازل، بسیاری از افراد دچار گزش می‌شوند، اضافه کرد: در شهرستان میناب در سال گذشته آمار ثبت شده گزش‌ها ۱۱ هزار و ۵۴۸ نفر بوده و از ابتدای سال تاکنون ۵۵۴ مورد ثبت گزش داشته که این آمارها به غیر از موارد سرپایی اورژانس محاسبه شده است.

وی با اشاره به اینکه سم بسیاری از عقرب‌ها در برخی از نواحی بسیار کشنده است، عنوان کرد: تعداد ۲۰۰ نوع عقرب در دنیا وجود دارد که ۲۰نوع از این عقرب‌ها سمی و کشنده هستند و از این ۲۰ نوع ۳ نوع کشنده آن‌ها در نواحی گرمسیری هرمزگان، سیستان بلوچستان، جنوب کرمان و خوزستان هستند که سم مهلک و قوی را با خود حمل می‌کنند.

رئیس بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) میناب با اشاره به اینکه در سال گذشته و امسال هیچ یک از گزش‌ها با اقدامات به موقع کادر درمان منجر به فوت بیماران در میناب نشده بود، اضافه کرد: اما متأسفانه در مورد اخیر یک کودک ده ساله دلیل گزش عقرب علی‌رغم تلاش کادر درمان جان خود را از دست داد.

رئیسی ماکینانی با اشاره به اینکه در این مورد تمام کادر درمان نهایت سعی و تلاش خود را به جهت حفظ سلامت بیمار انجام دادند، گفت: متأسفانه کشندگی سم عقرب باعث از دست رفتن این کودک ده ساله شد.

استان خوزستان

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان:

پرداخت وام ۲ میلیارد ریالی مقاومسازی خانه های روستایی خوزستان ابلاغ شد



مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان گفت: وام ۲ میلیارد ریالی مقاومسازی خانه‌های روستایی خوزستان برای پرداخت به بانک‌های عامل ابلاغ شد. حسین جنتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این وام ارزان قیمت با نرخ چهار درصد و بازپرداخت ۲۰ساله خواهد بود.

وی گفت: امسال سهمیه مقاومسازی و بهسازی خانه‌های روستایی خوزستان هفت هزار واحد است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان در ادامه از روستاییان استان که دارای خانه‌های غیرمقاوم و فرسوده هستند خواست برای دریافت وام مسکن و معرفی به بانک‌های عامل به اداره‌های شهرستانی بنیاد مسکن مراجعه کنند.

جنتی با اشاره به اینکه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی روستایی در استان خوزستان نیازمند مقاومسازی است افزود: تاکنون ۸۵ هزار خانه روستایی با استفاده از مصالح استاندارد و مقاوم در برابر حوادث طبیعی، بازسازی شده‌اند.

بر اساس چشم‌انداز برنامه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، تا سال ۱۴۱۰ همه خانه‌های روستایی در سراسر کشور باید بازسازی و مقاومسازی شوند.

استان خوزستان ۴٫۷ میلیون نفر جمعیت دارد که حدود ۱٫۲ میلیون نفر آن در چهار هزار پارچه آبادی ساکن هستند.۲ هزار و ۲۰۰ روستای خوزستان بالای ۲۰ خانوار جمعیت دارند.



تهیه و اجرای طرح هادی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روستاهای بالای ۲۰ خانوار قابلیت اجرایی دارند.

اهواز

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اهواز:

دود غلیظ در شهر اهواز ناشی از حریق هورالعظیم در عراق است



رئیس اداره حفاظت محیط زیست اهواز با اشاره به انتشار دود غلیظ در سطح شهر اهواز گفت: تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که احتمالاً این دود، ناشی از آتش‌سوزی بخش‌هایی از تالاب هورالعظیم در کشور عراق است. علی بنی عگبه در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص علت دود غلیظی که از جمعه شب تاکنون در برخی مناطق اهواز منتشر شده است، اظهار کرد: بر اساس پایش‌های میدانی، مشکل خاصی در اهواز رخ نداده و در سطح شهر منشنایی برای این دود پیدا نشده است.

وی افزود: تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که احتمالاً این دود، ناشی از آتش‌سوزی بخش‌هایی از تالاب هورالعظیم در کشور عراق است.

بنی عگبه بیان کرد: در پی خشکی بخش عراقی تالاب هورالعظیم چند روزی است این بخش دچار حریق شده است که با کنترل مسیر حرکت دود می‌توان گفت دودی که بخشی از اهواز را فرا گرفته است، ممکن است ناشی از این مسئله باشد.وی افزود: با توجه به متفاوت بودن نوع دود و بوی ناشی از حریق سایت دفن زیاله صفیره اهواز، این دود ناشی از آتش‌سوزی در سایت دفن زیاله اهواز نیست.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پدافند غیرعامل استان عنوان کرد؛

ضرورت تقویت زیرساخت‌های انتقال خون استان کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل پدافند غیرعامل استان کهگیلویه و بویراحمد تقویت زیرساخت‌های انتقال خون استان را ضروری برشمرد. سید رضا غلامی سوق در گفت و گو با خبرنگار ایسنا با اشاره به نقش پدافند غیرعامل در زمینه خون و فرآورده‌های خونی گفت: انتقال خون که از مراکز حیاتی در سطح کشور و این استان است نیاز مبرم به حمایت و پیگیری برای آمادگی در این زمینه دارد.

وی اظهار کرد: ذخایر خونی استان کهگیلویه و بویراحمد در تلاش پرسنل خدمت این اداره کل و همراهی و همیاری مردم استان در شرایط خوبی به سر می‌برد که نیاز دارد افراد با گروه‌های خونی کمیاب مساعدت و همکاری بیشتری با این اداره کل داشته باشند.

مدیرکل پدافند غیرعامل استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: اداره کل انتقال خون استان از مراکز پدافند غیرعامل استان است که متأسفانه در حوزه ساختمان‌های اداری و مراکز فرآورده‌های خونی استان و شهرستان‌ها دچار مشکلات عمده‌ای است.

غلامی تصریح کرد: ساختمان انتقال خون مرکز استان در حال ساخت است که برای تکمیل و بهره‌برداری به اعتبار نیاز دارودی ادامه داد: یکی از وظایف پدافند غیرعامل در سطح استان تأمین و فرآورده‌های خونی است که دارو و فرآورده‌های خونی جزو نیازهای ضروری و حیاتی استان هستند.

مدیرکل پدافند غیرعامل استان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: این مجموعه در حال ریزینی و پیگیری برای برطرف کردن مشکلات انتقال خون استان و تقویت زیرساخت‌های این اداره کل در سطح استان و شهرستان‌هاست. غلامی عنوان کرد: با توجه به تلاش‌ها و روحیه استاندار محترم در زمینه برطرف کردن نیازهای مراکز حساس و حیاتی امیدواریم بتوانیم با همکاری ایشان و نمایندگان استان در زمینه رفع مشکلات انتقال خون استان گام‌های مثبتی برداریم.وی بیان کرد: از اهداکنندگان خون به خصوص اهداکنندگان مستمر خون در سطح استان تشکر می‌کنم.